
1 

 

                                                                                    
        
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ                  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                    Αθήνα, 07-02-2025 
ΠΡΟΕΔΡΙΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ                                                       
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ           Α.Π.: Ε/565 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΜΕΣΩΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ                                                                 
Δ/νση: Φραγκούδη 11 & Αλεξάνδρου Πάντου 
Τ.Κ.: 101 63 Αθήνα                                                                                                                                                        
E-mail: epopteia@media.gov.gr 

 
 
ΘΕΜΑ: Απόφαση Υπαγωγής Δικαιούχων Επιχειρήσεων στην ολοκλήρωση προγραμμάτων 
χρηματοδότησης για την οικονομική στήριξη επιχειρήσεων έκδοσης εφημερίδων 
πανελλήνιας κυκλοφορίας και περιφερειακών και τοπικών εφημερίδων, παρόχων 
περιεχομένου περιφερειακής εμβέλειας επίγειας ψηφιακής τηλεόρασης, ιδιωτικών 
ραδιοφωνικών σταθμών, περιοδικού τύπου και επιχειρήσεων ηλεκτρονικού τύπου, 
σύμφωνα με την ΚΥΑ E/4800/2024 (Β’ 6197) 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΣΤΟΝ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟ 
 

Έχοντας υπόψη: 
 
Ι. Τις διατάξεις: 

1. Του άρθρου 86 του ν. 4674/2020 «Στρατηγική αναπτυξιακή προοπτική των Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 53), όπως ισχύει. 

2. Του ν. 5005/2022 «Ενίσχυση δημοσιότητας και διαφάνειας στον έντυπο και ηλεκτρονικό 

Τύπο - Σύσταση ηλεκτρονικών μητρώων εντύπου και ηλεκτρονικού Τύπου - Διατάξεις 

αρμοδιότητας της Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας και Ενημέρωσης και λοιπές επείγουσες 

ρυθμίσεις» (Α’ 236). 

3. Των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη Λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (ΣΛΕΕ).  

4. Του υπ' αρ. 2023/2831 Κανονισμού (ΕΕ) της Επιτροπής της 13ης Δεκεμβρίου 2023 σχετικά 

με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής 

Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας και το γεγονός ότι με τη χορήγηση της παρούσας 

ενίσχυσης δεν προκαλείται υπέρβαση του ανώτατου ορίου ενισχύσεων ήσσονος σημασίας 

όπως αυτό καθορίζεται στον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2023/2831. 

5. Του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας Διοίκησης» (Α’ 133) και 

ιδίως τις διατάξεις του άρθρου 28 του νόμου αυτού. 

ΑΔΑ: Ψ4ΗΙ46ΜΓΨ7-ΙΞΚ



2 

 

6. Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, 

(π.δ. 63/2005, Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 

«Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 

οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας Διοίκησης» (Α’ 133). 

7. Του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

“Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» (Α’ 112) σε συνδυασμό με το ν. 4727/2020 

«Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2012 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) -Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α΄184). 

8. Του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143). 

9. Του ν. 4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 

Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 

(Α’ 161) και λοιπές ρυθμίσεις» (Α’ 74) και ιδίως τις διατάξεις του άρθρου 1 αυτού. 

10. Του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 

45) και ιδίως τις διατάξεις του άρθρου 6 και των άρθρων 13-15 αυτού. 

11. Του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α’ 145). 

12. Των π.δ. 77/27.06.2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130), όπως 

τροποποιήθηκε με το π.δ. 82/01.08.2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και 

μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και 

θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - 

Μεταβατικές διατάξεις» (Α’139). 

13. Το π.δ. 2/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2). 

14. Του π.δ. 98/2020 «Οργανισμός της Προεδρίας της Κυβέρνησης» (Α’ 236). 

15. Της υπ’ αριθ. 4327/21-04-2023 Απόφασης του Υφυπουργού στον Πρωθυπουργό 

«Συγκρότηση Ειδικής Επιτροπής για την τήρηση των αρχών της δημοσιογραφικής ηθικής και 

δεοντολογίας του άρθρου 25 του ν. 5005/2022 (Α’ 236)», όπως ισχύει.  

16. Της υπ’ αριθ. Υ18/17.05.2024 Απόφασης του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 

στον Υφυπουργό στον Πρωθυπουργό, Παύλο Μαρινάκη» (Β΄2814). 

17. Του υπ’ αρ. 651/2014 Κανονισμού (ΕΕ) της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου 2014 για την 

κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ’ 

εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης (ΕΕ L 187/1 της 26.6.2014). 

18. Της υπό στοιχεία 59886/ΕΥΚΕ913/11.06.2020 κοινής απόφασης των Υπουργών 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Οικονομικών «Λειτουργία του Πληροφοριακού Συστήματος 

Σώρευσης Κρατικών ενισχύσεων Ήσσονος Σημασίας» (Β’ 2417 - ΑΔΑ: ΩΦ7Π46ΜΤΛΡ-ΔΝΩ).  

ΑΔΑ: Ψ4ΗΙ46ΜΓΨ7-ΙΞΚ



3 

 

19. Της υπ’ αριθμ. ΚΥΑ Ε/4800/2024 (Β’ 6197) Κοινής Απόφασης του Υφυπουργού Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών και του Υφυπουργού στον Πρωθυπουργό «Ολοκλήρωση 

Προγράμματος χρηματοδότησης για την οικονομική στήριξη επιχειρήσεων έκδοσης 

εφημερίδων πανελλήνιας κυκλοφορίας και περιφερειακών και τοπικών εφημερίδων, 

παρόχων περιεχομένου περιφερειακής εμβέλειας επίγειας ψηφιακής τηλεόρασης, ιδιωτικών 

ραδιοφωνικών σταθμών, περιοδικού τύπου και επιχειρήσεων ηλεκτρονικού τύπου» (ΑΔΑ: 

9ΣΛΚ46ΜΓΨ7-ΒΧΩ) 

 
ΙΙ. Τα υπ’ αριθμ. 93/08-01-2025 και 596/17-01-2025 έγγραφα του Ενιαίου Δημοσιογραφικού 

Οργανισμού Επικουρικής Ασφαλίσεως και Περιθάλψεως (ΕΔΟΕΑΠ), με τα οποία διαβίβασε 

στη Διεύθυνση Εποπτείας Μέσων Ενημέρωσης της Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας και 

Ενημέρωσης της Προεδρίας της Κυβέρνησης το Απόσπασμα Πρακτικών Συνεδρίασης του 

Διοικητικού του Συμβουλίου περί έγκρισης Πινάκων ως το συνημμένο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ (εδ. ΙΙ 

του προοιμίου της υπ’ αρ. Ε/4800/2024 ΚΥΑ). Στους εν λόγω Πίνακες συμπεριλαμβάνονται οι 

υπαγόμενοι δικαιούχοι στο Πρόγραμμα χρηματοδότησης, το ύψος του ποσού συνολικής 

υποχρέωσης προς τον ΕΔΟΕΑΠ για την συνολική ή μερική κάλυψη των οφειλόμενων 

εισφορών των δικαιούχων για το χρονικό διάστημα από 01-12-2017 έως 31-12-2022, καθώς 

και τα αναλυτικά ποσά τα οποία θα καταβληθούν από την Προεδρία της Κυβέρνησης στους 

εν λόγω δικαιούχους και αφορούν σε ήδη καταβληθείσες εισφορές προς τον ΕΔΟΕΑΠ για το 

χρονικό διάστημα από 01-12-2017 έως 31-12-2022. 

 

ΙΙΙ. Την απλή γνώμη της Ειδικής Γνωμοδοτικής Επιτροπής του άρθρου 9 της υπ’ αριθμ. 

Ε/4800/2024 Κοινής Υπουργικής Απόφασης (Β’ 6197), σύμφωνα με τα Πρακτικά της από 23-

01-2025 συνεδρίασής της.  

 

IV. Το υπ’ αρίθμ. Ε/561/07-02-2025 Εισηγητικό σημείωμα της Διεύθυνσης Εποπτείας Μέσων 

Ενημέρωσης της Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας και Ενημέρωσης της Προεδρίας της 

Κυβέρνησης. 

 

V. Την υπ’ αρίθμ. 996/07-02-2025 Απόφαση Έγκρισης δέσμευσης πίστωσης της Μονάδας 

Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης της Προεδρίας της Κυβέρνησης (ΑΔΑ: 

ΕΚ8Χ46ΜΓΨ7-8Υ3). 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

1. Την υπαγωγή εκατόν πενήντα τεσσάρων (154) Δικαιούχων/ Επιχειρήσεων στην 

ολοκλήρωση του Προγράμματος χρηματοδότησης για την οικονομική στήριξη 

επιχειρήσεων έκδοσης εφημερίδων πανελλήνιας κυκλοφορίας και περιφερειακών και 

τοπικών εφημερίδων, παρόχων περιεχομένου περιφερειακής εμβέλειας επίγειας 

ΑΔΑ: Ψ4ΗΙ46ΜΓΨ7-ΙΞΚ



4 

 

ψηφιακής τηλεόρασης, ιδιωτικών ραδιοφωνικών σταθμών, περιοδικού τύπου και 

επιχειρήσεων ηλεκτρονικού τύπου, δυνάμει της Κοινής Υπουργικής Απόφασης 

Ε/4800/2024 (Β’ 6197), συνολικού ποσού ενός εκατομμυρίου εξακοσίων τριάντα επτά 

χιλιάδων, τριακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ και ενενήντα οκτώ λεπτών (1.637.376,98€) 

σε βάρος της πίστωσης του Προϋπολογισμού των εξόδων της Προεδρίας της 

Κυβέρνησης, ειδικός φορέας 1004-204-0000000 Γενική Γραμματεία Ενημέρωσης και 

Επικοινωνίας, οικ. έτους 2025, ως εξής: 

ΠΙΝΑΚΑΣ (για το χρονικό διάστημα από 01-12-2017 έως 31-12-2022) Δικαιούχοι/ 

Επιχειρήσεις έκδοσης εφημερίδων πανελλήνιας κυκλοφορίας και περιφερειακών και 

τοπικών εφημερίδων, παρόχων περιεχομένου περιφερειακής εμβέλειας επίγειας 

ψηφιακής τηλεόρασης, ιδιωτικών ραδιοφωνικών σταθμών, περιοδικού τύπου και 

επιχειρήσεων ηλεκτρονικού τύπου.  

2. Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από την υπαγωγή στο Πρόγραμμα χρηματοδότησης, 

καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν, δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και 

περιγράφονται στις διατάξεις της Κοινής Υπουργικής Απόφασης Ε/4800/2024 (Β’ 

6197). 

3. Η παρούσα απόφαση, μαζί με τον ΠΙΝΑΚΑ του Παραρτήματος, να αποσταλεί στη 

Μονάδα Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης της Προεδρίας της Κυβέρνησης για 

τις δικές της ενέργειες, σύμφωνα με όσα ορίζονται στις διατάξεις της Κοινής 

Υπουργικής Απόφασης Ε/4800/2024 (Β’ 6197). 

4. Ο Ενιαίος Δημοσιογραφικός Οργανισμός Επικουρικής Ασφαλίσεως και Περιθάλψεως 

(ΕΔΟΕΑΠ) να ενημερώσει όλους τους ενδιαφερόμενους για την παρούσα απόφαση, 

μέσω ηλεκτρονικής αλληλογραφίας/ επικοινωνίας. 

5. Η παρούσα να αναρτηθεί στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στις ιστοσελίδες: 

-του ΕΔΟΕΑΠ (https://www.edoeap.gr/) 

-της Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας και Ενημέρωσης της Προεδρίας της 

Κυβέρνησης (https://media.gov.gr/) 

 

Αθήνα, 7 Φεβρουαρίου 2025 

 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΣΤΟΝ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟ 

 

ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ 

https://www.edoeap.gr/
https://media.gov.gr/
ΑΔΑ: Ψ4ΗΙ46ΜΓΨ7-ΙΞΚ



5 

 

 

Συνημμένα: 

▪ ΠΙΝΑΚΑΣ (για το χρονικό διάστημα από 01-12-2017 έως 31-12-2022) Δικαιούχοι/ 
Επιχειρήσεις έκδοσης εφημερίδων πανελλήνιας κυκλοφορίας και περιφερειακών και τοπικών 
εφημερίδων, παρόχων περιεχομένου περιφερειακής εμβέλειας επίγειας ψηφιακής 
τηλεόρασης, ιδιωτικών ραδιοφωνικών σταθμών, περιοδικού τύπου και επιχειρήσεων 
ηλεκτρονικού τύπου 

 

Εσωτερική διανομή:   

▪ Γραφείο Υφυπουργού στον Πρωθυπουργό, κ. Παύλου Μαρινάκη 

▪  Γραφείο Γενικού Γραμματέα Επικοινωνίας & Ενημέρωσης,  

κ. Δημήτρη Γαλαμάτη 

 

Κοινοποίηση: 

▪ Προεδρία της Κυβέρνησης  

Μονάδα Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης  
Βασιλίσσης Σοφίας 15, Αθήνα 
E-mail: gdfas@government.gr  

▪ Ενιαίος Δημοσιογραφικός Οργανισμός Επικουρικής Ασφαλίσεως και Περιθάλψεως (ΕΔΟΕΑΠ) 

Σισίνη 18, Αθήνα, ΤΚ 115 28 

E-mail: esoda@edoeap.gr  

 

 

mailto:gdfas@government.gr
mailto:esoda@edoeap.gr
ΑΔΑ: Ψ4ΗΙ46ΜΓΨ7-ΙΞΚ



6 

 

 

 

Π ί ν α κ α ς   

Υπαγωγή Δικαιούχων Επιχειρήσεων  

στο Πρόγραμμα Χρηματοδότησης της ΚΥΑ Ε/4800/2024 

για το χρονικό διάστημα από 01-12-2017 έως 31-12-2022 

 

Α/
Α 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΜΕΣΟΥ ΕΙΔΟΣ ΜΜΕ ΑΦΜ ΠΟΣΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ 
ΥΠΟΧΡ/ΣΗΣ 
ΠΡΟΣ ΤΟΝ 

ΕΔΟΕΑΠ ΓΙΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΑΠΌ 
1.12.2017 

ΕΩΣ 
31.12.2022 

ΟΦΕΙΛΟΜΕ
ΝΟ ΠΟΣΟ 
ΠΡΟΣ ΤΟΝ 

ΕΔΟΕΑΠ ΓΙΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΑΠΌ 
1.12.2017 

ΕΩΣ 
31.12.2022 

ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝ 
ΠΟΣΟ ΣΤΟΝ 

ΕΔΟΕΑΠ ΑΠΌ 
ΤΟΝ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ 
(ΠΡΟΣ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΟΝ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ) 
ΓΙΑ ΤΟ 

ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΑΠΌ 1.12.2017 
ΕΩΣ 

31.12.2022 

1 ΒΕΡΓΙΝΑ ΥΒΡΙΔΙΚΗ 
ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 

ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΒΕΡΓΙΝΑ TV ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 801042598 8.323,43 0,00 8.323,43 

2 ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 

ΑΕ 

CENTER TV ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 094266730 1.029,93 0,00 1.029,93 

3 ΚΑΤΣΙΠΑΝΕΛΗΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΒΗΜΑ ΤΗΣ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 034875549 841,54 0,00 841,54 

4 ΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΜΥΡΤΩ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

MEATNEWS ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 135358720 3.808,16 3.808,16 0,00 

5 Δ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
KAI ΣΙΑ ΕΕ 

LAMIAREPORT.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 082140080 11.313,14 10.187,36 1.125,78 

6 ENIGMA M G  
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

finupnews.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 801491908 6.460,27 611,20 5.849,07 

7 ΓΕΝΙΚΕΣ 
ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

BLUE SKY TV ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 094352318 9.661,05 9.661,05 0,00 

8 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΘΡΑΚΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 056326500 1.997,29 97,58 1.899,71 

9 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

thrakikiagora.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 056326500 122,02 5,96 116,06 

10 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

komotini24.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 056326500 122,02 5,96 116,06 

11 BRAINBUZZ MEDIA 
CONSULTING ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

READY2BOARD ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 800603010 10.861,11 10.861,11 0,00 

12 ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΣΟΦΙΑ 
ΜΟΣΧΑΝΔΡΕΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ 

ΗΧΩ ΤΩΝ 
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 999539940 11.694,10 0,00 11.694,10 

13 ΣΜΑΙΛ ΤΙ ΒΙ 
ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

SMILE TV ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 800993070 6.535,67 175,85 6.359,82 

ΑΔΑ: Ψ4ΗΙ46ΜΓΨ7-ΙΞΚ



7 

 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

14 SMART DIGITAL 
SERVICES 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 

gegonota.news ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 801589101 529,88 0,00 529,88 

15 ΒΟΥΛΔΗΣ Α  
ΣΥΦΑΝΤΟΣ Ν  Ο Ε 

TEMPO24 NEWS ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 801744965 2.170,89 2.025,12 145,77 

16 K E  HEALTH  TRAVEL 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΝΤΥΠΩΝ 

ΟΕ 

YGEIAMOU.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 801082363 19.545,03 0,00 19.545,03 

17 K E  HEALTH  TRAVEL 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΝΤΥΠΩΝ 

ΟΕ 

TRAVEL.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 801082363 20.428,55 0,00 20.428,55 

18 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ   ΕΚΔΟΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 094520945 12.387,06 12.387,06 0,00 

19 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ   ΕΚΔΟΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΑΣ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 094520945 2.477,41 2.477,41 0,00 

20 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ   ΕΚΔΟΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ELEFTHERIAONLINE.
GR 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 094520945 487,38 487,38 0,00 

21 ΚΥΚΛΑΔΙΚΗ ΕΕ ΚΥΚΛΑΔΙΚΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 800925350 213,57 0,00 213,57 

22 Θ ΧΟΥΣΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ STATUSFM ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 082500851 5.446,99 0,00 5.446,99 

23 ΟΚΤΑΣ ΜΙΝΤΙΑ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

businessdaily.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 801188759 12.967,64 0,00 12.967,64 

24 ΖΕΡΒΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΟΠΙΚΗ ΦΩΝΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 040737262 8,36 0,00 8,36 

25 ΣΠΥΡΟΥ  ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΑΧΗΤΗΣ ΤΗΣ 
ΑΡΤΑΣ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 105167916 6.456,19 5.413,58 1.042,61 

26 KEYWEB ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 
ΕΕ 

alfavita.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 998607709 4.127,15 0,00 4.127,15 

27 S A J P ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΙΚΕ ΚΟΚΚΙΝΟΣ 
ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗΣ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 800818776 28.095,82 0,00 28.095,82 

28 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

NRG ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 082255853 2.081,05 1.235,81 845,24 

29 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

EVROS24.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 082255853 700,00 415,69 284,31 

30 ΨΗΦΙΑΚΑ ΜΕΣΑ  
ΑΙΓΑΙΟΥ Ε Ε 

aegeanlive.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 801326780 3.563,73 3.563,73 0,00 

31 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΕΛΟΥΚΑΣ 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ ΜΟΤΟ 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

MOTORMAG.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800553002 2.761,85 0,00 2.761,85 

32 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΕΛΟΥΚΑΣ 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ ΜΟΤΟ 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΜΟΤΟ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 800553002 6.732,34 0,00 6.732,34 

33 ΡΕΝΤΙΦΗΣ  
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

AGRINIOLIKE.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 062731000 66,40 3,56 62,84 

34 ΡΕΝΤΙΦΗΣ  
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

KAINOURGIOPRESS.
GR 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 062731000 32,82 1,76 31,06 

35 ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΜΙΚΡΟΣ 
ΗΡΩΣ ΕΕ 

ΜΠΛΕΚ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 081720340 1.717,68 1.717,68 0,00 

36 ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΜΙΚΡΟΣ 
ΗΡΩΣ ΕΕ 

ΖΑΓΚΟΡ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 081720340 1.102,01 1.102,01 0,00 

ΑΔΑ: Ψ4ΗΙ46ΜΓΨ7-ΙΞΚ



8 

 

37 ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΜΙΚΡΟΣ 
ΗΡΩΣ ΕΕ 

ΜΙΣΤΕΡ ΝΟ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 081720340 867,48 867,48 0,00 

38 ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΜΙΚΡΟΣ 
ΗΡΩΣ ΕΕ 

ΚΛΑΣΙΚΕΣ ΙΣΤΟΡΙΕΣ 
POPEYE 

ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 081720340 156,86 156,86 0,00 

39 ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑ  ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΣΟΛΩΝ 

PROTO FM-99 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 301861030 1.415,78 0,00 1.415,78 

40 ΕΚΔΟΤΙΚΟΣ 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ  Η 
ΕΠΟΧΗ ΣΥΝ ΠΕ 

ΕΠΟΧΗ ΣΥΝΠΕ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 096207018 3.022,15 0,00 3.022,15 

41 ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΕ 

ΑΛΦΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 094387306 2.084,18 0,00 2.084,18 

42 ΜΠΟΥΣΔΟΥΝΗΣ  
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ENERGY 94,2 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 073559390 647,73 647,73 0,00 

43 ΤΡΙΑΜΠΑΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΡΑΔΙΟ ΔΕΚΑΤΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 047356068 153,42 0,00 153,42 

44 ΝΟΗΣΙΣ ΙΚΕ dailypost.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 801093076 12.252,96 7.144,09 5.108,87 

45 ΓΚΙΑΤΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΡΑΔΙΟ ΣΤΑΓΩΝ ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 027951444 542,21 0,00 542,21 

46 ΚΙΟΧΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

HIT CHANNEL 93,5 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 108002316 506,93 15,04 491,89 

47 ETHOS MEDIA 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΗ 
ΑΕ 

PHARMA & HEALTH 
BUSINESS 

ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 998038545 79,94 58,02 21,92 

48 ETHOS MEDIA 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΗ 
ΑΕ 

INSURANCE WORLD ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 998038545 139,89 101,53 38,36 

49 ETHOS MEDIA 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΗ 
ΑΕ 

 ΧΡΗΜΑ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 998038545 119,91 87,03 32,88 

50 ETHOS MEDIA 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΗ 
ΑΕ 

COFFEE+BRUNCH ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 998038545 39,97 29,01 10,96 

51 ETHOS MEDIA 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΗ 
ΑΕ 

 insuranceworld.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 998038545 159,87 116,04 43,84 

52 ETHOS MEDIA 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΗ 
ΑΕ 

 virus.com.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 998038545 99,92 72,52 27,40 

53 ETHOS MEDIA 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΗ 
ΑΕ 

 banks.com.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 998038545 120,70 87,61 33,10 

54 ΞΥΠΟΛΙΤΑΚΗΣ  
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΕΙΡΙΟΣ FM ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 032681194 890,55 0,00 890,55 

55 SMART PRESS 
ΕΚΔΟΤΙΚΗ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ECOZEN.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 099361838 761,90 0,00 761,90 

56 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΙΑΟΥΡΔΗΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ 

ΣΤΑΘΜΟΣ ΣΤΗΝ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 099270732 1.272,61 0,00 1.272,61 

57 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

agrinioreport.com ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 102399501 555,34 555,34 0,00 

ΑΔΑ: Ψ4ΗΙ46ΜΓΨ7-ΙΞΚ



9 

 

58 ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΑΚΗ 
ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

THE ATHENS 
REVIEW OF BOOKS 

ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 997873669 2.561,32 366,30 2.195,02 

59 ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΑΚΗ 
ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

athensreviewofbook
s.com 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 997873669 325,84 46,60 279,24 

60 ΚΑΛΕΣ ΙΣΤΟΡΙΕΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

POD.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 801247579 16.071,61 0,00 16.071,61 

61 ΤΟ ΚΟΥΤΙ ΤΗΣ 
ΠΑΝΔΩΡΑΣ MEDIA ΕΕ 

koutipandoras.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 998408813 6.305,46 0,00 6.305,46 

62 ΝΕΕΣ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΕΣ 
ΕΚΔΟΣΕΙΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ ΤΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΗΣ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 996589046 100.000,00 0,00 100.000,00 

63 ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΑΤΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

businessvoice.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 998606750 8.954,94 3.197,73 5.757,22 

64 ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΑΤΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

startupper.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 998606750 6.268,46 2.238,41 4.030,05 

65 ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΑΤΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

govnews.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 998606750 1.790,99 639,55 1.151,44 

66 ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΑΤΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

greenbusiness.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 998606750 895,49 319,77 575,72 

67 ΧΡΥΣΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ 

ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ ΕΕ 

ΜΕΘΟΡΙΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 094505862 1.612,45 63,15 1.549,30 

68 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ  
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΝΕΑ ΕΠΑΡΧΙΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 125291330 1.968,97 0,00 1.968,97 

69 ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗ  ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΜΕΛΕΤΙΟΣ 

hmerisiakorinthou.g
r 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 049442593 110,51 0,00 110,51 

70 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΡΩΙΝΗ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 040789664 60,82 43,57 17,25 

71 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

MEDIA-NEWS ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 040789664 1,89 1,35 0,54 

72 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

KOZANIPRESS ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 040789664 2,39 1,71 0,68 

73 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΤΕΝΝΑ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 040789664 6,48 4,64 1,84 

74 ΘΕΣΣΑΛΙΚΗ 
ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ 

ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΕ 

ΑΛΦΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 094142874 4.688,49 0,00 4.688,49 

75 ΦΙΛΕΛΕΥΘΕΡΟΣ ΤΥΠΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

LIBERAL.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800862136 48.197,33 0,00 48.197,33 

76 ΠΡΩΤΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΡΩΤΗ ΤΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΑΕ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 999763568 5.277,32 5.277,32 0,00 

77 ΠΡΩΤΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

PROTINEWS.COM.G
R 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 999763568 203,86 203,86 0,00 

78 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΤΟ ΚΟΚΚΙΝΟ 107,7 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 051142561 5.185,21 0,00 5.185,21 

79 ΑΤΤΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

MADAMEFIGARO.G
R 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 094460077 16.250,52 0,00 16.250,52 

80 ΑΤΤΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

MISSBLOOM.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 094460077 7.029,48 0,00 7.029,48 

81 ΑΤΤΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 

SHAPE.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 094460077 2.287,24 0,00 2.287,24 

ΑΔΑ: Ψ4ΗΙ46ΜΓΨ7-ΙΞΚ



10 

 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

82 ΑΤΤΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

YOUPII.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 094460077 767,73 0,00 767,73 

83 ΑΤΤΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ESQUIRE.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 094460077 867,60 0,00 867,60 

84 ΑΤΤΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

THE MAMAGERS.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 094460077 1.168,91 0,00 1.168,91 

85 ΑΤΤΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ESQUIRE ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 094460077 2.694,95 0,00 2.694,95 

86 ΑΤΤΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

MADAME FIGARO ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 094460077 23.080,09 0,00 23.080,09 

87 ΑΤΤΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

SHAPE ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 094460077 8.023,23 0,00 8.023,23 

88 ΑΤΤΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΗΛΕΘΕΑΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 094460077 28.501,02 0,00 28.501,02 

89 ΑΤΤΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

RADIO DJ ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 094460077 43.909,10 0,00 43.909,10 

90 ΑΤΤΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

THE TOC.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 094460077 24.783,12 0,00 24.783,12 

91 ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΕΚΔΟΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΟΠΤΙΚΟΑΣΤΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
ΑΕ 

ROCK FM  ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 094459908 25.230,21 0,00 25.230,21 

92 ΙΟΝΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

HARPER'S BAZAAR ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 099359498 4.010,24 0,00 4.010,24 

93 ΙΟΝΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

HARPERSBAZAAR.G
R 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 099359498 16.154,98 0,00 16.154,98 

94 ΛΑΜΨΗ ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΛΑΜΨΗ FM  ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 094460700 28.746,26 0,00 28.746,26 

95 PAPALIOS MEDIA 
GROUP ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ADVERTISING.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800497000 3.157,05 0,00 3.157,05 

96 PAPALIOS MEDIA 
GROUP ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

BUSINESSNEWS.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800497000 4.225,89 0,00 4.225,89 

97 PAPALIOS MEDIA 
GROUP ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

FLEETNEWS.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800497000 624,16 0,00 624,16 

98 ΣΤΙΓΜΑ 
ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΣΤΙΓΜΑ FM ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 094233483 756,39 167,78 588,61 

99 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ  
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

trikalaview.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 100286824 307,91 14,79 293,12 

100 ΜΑΡΕΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

THENEWSPAPER.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 120443850 2.879,34 2.879,34 0,00 

101 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ  ΦΑΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

DEEJAY 95.7 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 111321258 1.093,60 161,93 931,67 

102 PARALOT MEDIA ΚΑΙ 
MARKETING LIMITED 

SDNA ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 997279588 18.713,44 4.752,82 13.960,62 

ΑΔΑ: Ψ4ΗΙ46ΜΓΨ7-ΙΞΚ



11 

 

103 PARALOT MEDIA ΚΑΙ 
MARKETING LIMITED 

MENSHOUSE ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 997279588 3.699,57 939,61 2.759,96 

104 ON LARISSA MEDIA 
GROUP Ι Κ Ε 

ONLARISSA.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800977714 1.553,65 0,00 1.553,65 

105 ΠΟΛΙΤΙΚ ΕΚΔΟΣΗ 
ΕΝΤΥΠΩΝ ΜΕΣΑ 

ΜΑΖΙΚΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ  

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 

POLITIC.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800873046 4.642,61 0,00 4.642,61 

106 ΣΤΑΜΑΤΗ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 027548710 1.092,72 1.092,72 0,00 

107 ΒΡΕΤΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΟ ΜΑΝΙΦΕΣΤΟ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 116895962 797,39 469,80 327,59 

108 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ ΤΟΛΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

KOSMOSLARISSA.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800789703 2.523,30 0,00 2.523,30 

109 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ ΤΟΛΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

TRIKALAENIMEROI.
GR 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800789703 661,60 0,00 661,60 

110 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ ΤΟΛΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

THESSALLIAECONO
MY.GR 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800789703 1.176,60 0,00 1.176,60 

111 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ ΤΟΛΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

THESSALIANEWS.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800789703 969,20 0,00 969,20 

112 ΚΑΝΤΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΗΛΙΑΣ 

neatisviotias.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 047695797 12,70 11,01 1,69 

113 ΚΑΝΤΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΗΛΙΑΣ 

ΝΕΑ ΤΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 047695797 5.329,52 4.620,83 708,69 

114 ΝΤΟΚΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΠΑΘΛΟ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 067005770 10.759,08 10.759,08 0,00 

115 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΡΟΥΞΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε 

PATRISNEWS.COM ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800541642 6.705,57 6.705,57 0,00 

116 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

METAL HAMMER & 
HEAVY METAL 

ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 045796957 4.152,95 0,00 4.152,95 

117 ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 

COZYHOME ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 800343791 7.218,81 0,00 7.218,81 

118 ΜΕΤΡΟΝ ΑΡΙΣΤΟΝ 
ΜΟΝ/ΠΗ ΕΠΕ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

FLASHNEWS.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 998217178 18.326,08 0,00 18.326,08 

119 ΒΡΥΩΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΡΑΔΙΟ APOLLON.FM ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 039331990 647,08 0,00 647,08 

120 MONOCLE MEDIA LAB 
MONONEWS IKE 

momonews.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800866100 28.821,87 0,00 28.821,87 

121 ENERGY MAG 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

ENERGYMAG.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 801550267 4.638,00 0,00 4.638,00 

122 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΑΧΗΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 076359232 575,59 0,00 575,59 

123 ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΤΟ ΚΟΚΚΙΝΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΚΕ 

ΣΤΟ ΚΟΚΚΙΝΟ 91,4 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 082072004 7.541,14 0,00 7.541,14 

124 ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΑΙ 
ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΙΒΑΧΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΕ 

ΤΥΠΟΣ ΤΗΣ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 999893467 521,97 0,00 521,97 

125 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΩΡΑ ΤΩΝ ΣΠΟΡ ΤΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΑΣ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 800643020 117,56 117,56 0,00 

126 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

STAR PRESS 
WEEKEND 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 800643020 1.704,70 1.704,70 0,00 

127 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΛΟΙΠΟΝ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 800643020 1.293,22 1.293,22 0,00 

ΑΔΑ: Ψ4ΗΙ46ΜΓΨ7-ΙΞΚ



12 

 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

128 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

YES STAR 
MAGAZINE 

ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 800643020 676,00 676,00 0,00 

129 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΧΑΙ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 800643020 617,21 617,21 0,00 

130 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΤΟ ΣΤΑΥΡΟΛΕΞΟ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 800643020 352,70 352,70 0,00 

131 ΣΠΑΘΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ARMONIA FM 96,9 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 039492343 216,72 0,00 216,72 

132 ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

SYROSTV ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 094216308 1.123,10 418,83 704,27 

133 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΑΛΜΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 040242775 1.705,95 0,00 1.705,95 

134 ΜΑΡΙΝΑ Γ ΤΟΥΛΑ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ 

PARALLAXI ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 800608299 3.728,04 0,00 3.728,04 

135 ΜΑΡΙΝΑ Γ ΤΟΥΛΑ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ 

parallaximag.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800608299 2.107,62 0,00 2.107,62 

136 ENERGY REGISTER 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΜΕΣΩ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 

IENERGEIA.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800479805 4.817,28 0,00 4.817,28 

137 WAVES ΠΑΡΑΓΩΓΕΣ ΙΚΕ inpaok.com ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 998001226 2.466,99 0,00 2.466,99 

138 KISS ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΣΩΝ 

ΜΑΖΙΚΗΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

KISS FM ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 095555513 19.835,14 0,00 19.835,14 

139 ΚΑΝΔΕΡΑΚΗΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Η ΦΩΝΗ ΤΩΝ 
ΠΕΙΡΑΙΩΤΩΝ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 054305974 1.957,75 0,00 1.957,75 

140 ΚΥΔΩΝΗΣ  
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΤΕΝΝΑ ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 120297590 2.600,52 0,00 2.600,52 

141 ΚΥΔΩΝΗΣ  
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΙΩΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 120297590 106,47 0,00 106,47 

142 NOVA 
TELECOMMUNICATION

S ΑND MEDIA 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ 

NOVASPORTS.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 099936189 57.572,54 0,00 57.572,54 

143 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΣΕΡΡΑΙΚΟN ΘΑΡΡΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 008428545 5.055,17 3.684,49 1.370,68 

144 Ε 
ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

ΑΝΑΛΥΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 082117235 2.683,54 2.065,52 618,02 

145 ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ 
ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΕΙΣ ΤΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΗΣ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 094294568 8.746,38 8.746,38 0,00 

146 ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΟΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

LARISSANET ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 054111590 926,01 0,00 926,01 

147 ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΟΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

LARISSANET.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 054111590 586,94 0,00 586,94 

148 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ MEDIA 
ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ 

ΔΙΑΦΙΜΙΣΤΙΚΕΣ 

ΑΠΟΨΗ ΤΟΥ ΝΟΤΟΥ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 099304948 1.587,85 1.587,85 0,00 

ΑΔΑ: Ψ4ΗΙ46ΜΓΨ7-ΙΞΚ



13 

 

ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 
ΚΤΗΜΑΤΟΜΕΣΙΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧ ΑΕ 

149 ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ 

STATUS RADIO 94,2 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 800285906 1.840,10 0,00 1.840,10 

150 ΑΘΗΝΑΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΘΗΝΑΙΚΑ ΝΕΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 801651540 98,12 0,00 98,12 

151 ΑΘΗΝΑΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ATHNEWS.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 801651540 1,24 0,00 1,24 

152 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ  
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΤΥΠΟΣ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 054849523 508,62 0,00 508,62 

153 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ  
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

XTYPOS.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 054849523 87,09 0,00 87,09 

154 Α ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ 

ΣΥΝΕΙΔΗΣΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 998588936 530,34 0,00 530,34 

155 Α ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ 

SYNEIDISI.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 998588936 155,56 0,00 155,56 

156 ΜΠΑΡΣΑΚΗΣ  
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

eviathema.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 158245168 576,90 576,90 0,00 

157 LEPANTO R T Y 
ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

LEPANTO RTV ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 094275032 1.504,61 1.423,88 80,73 

158 LEPANTO R T Y 
ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

LEPANTO RADIO ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 094275032 348,10 329,42 18,68 

159 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛ ΚΑΡΥΔΗΣ 
ΣΙΑ ΟΕ 

ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΝΕΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 082786479 5.884,54 5.884,54 0,00 

160 M  V  PRESS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΩΡΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 801098428 15.589,00 15.589,00 0,00 

161 M  V  PRESS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΩΡΑ ΤΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΗΣ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 801098428 1.380,25 1.380,25 0,00 

162 M  V  PRESS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

BASKETNEWS.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 801098428 966,18 966,18 0,00 

163 M  V  PRESS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

ELORA.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 801098428 1.159,41 1.159,41 0,00 

164 ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΚΔΟΣΕΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

ΑΠΟΨΗ ΠΕΛΛΑΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 999834989 0,68 0,00 0,68 

165 ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΚΔΟΣΕΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

ΘΕΜΑ ΤΗΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 999834989 6,78 0,00 6,78 

166 ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΚΔΟΣΕΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

MEAPOPSI.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 999834989 0,35 0,00 0,35 

167 ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΚΔΟΣΕΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

HALKIDIKIPOST.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 999834989 0,40 0,00 0,40 

168 ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ JDK Ι Κ Ε 

FOCUS FM ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 800536160 9.279,34 0,00 9.279,34 

169 Ν ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 

ΣΦΑΙΡΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
101,6 

ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 081691710 1.738,47 1.189,12 549,35 

https://eviathema.gr/
ΑΔΑ: Ψ4ΗΙ46ΜΓΨ7-ΙΞΚ



14 

 

170 D A ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΟ ΠΟΝΤΙΚΙ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 998385531 123.498,16 123.498,16 0,00 

171 ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ  

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΤΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΗΣ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 800978495 8.506,89 146,00 8.360,89 

172 ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ  

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

MAKTHES.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800978495 2.407,13 41,31 2.365,82 

173 ALPHA ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗ 
ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ALPHATV.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 094438520 199.740,63 0,00 199.740,63 

174 ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΕΣ ΑΚΤΙΝΑ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

GALAXY 92FM ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 095391458 9.595,06 0,00 9.595,06 

175 ΦΩΝΗ ΤΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 

Η ΦΩΝΗ ΤΗΣ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 997860999 3.556,22 1.907,52 1.648,70 

176 7Η ΗΜΕΡΑ ΙΚΕ 7Η ΜΕΡΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 800828862 1.686,37 1.686,37 0,00 

177 7Η ΗΜΕΡΑ ΙΚΕ evdomimera.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800828862 562,12 562,12 0,00 

178 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΟΔΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 056699917 1.360,69 1.360,69 0,00 

179 MEDIA PUBLISHING G K 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

PARASKHNIO.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 801016102 2.389,70 0,00 2.389,70 

180 MEDIA PUBLISHING G K 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

TOXRIMA.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 801016102 86,85 0,00 86,85 

181 Ν Κ MEDIA GROUP 
ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΜΕΣΩΝ 

ΜΑΖΙΚΗΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

KARFITSA.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800473604 1.136,02 920,81 215,21 

182 Ν Κ MEDIA GROUP 
ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΜΕΣΩΝ 

ΜΑΖΙΚΗΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΗΝΙΟ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 800473604 5.206,84 4.220,47 986,37 

183 Ν Κ MEDIA GROUP 
ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΜΕΣΩΝ 

ΜΑΖΙΚΗΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

FREE PRESS 
ΚΑΡΦΙΤΣΑ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 800473604 2.633,60 2.134,70 498,90 

184 ΓΕΓΟΝΟΤΑ ΖΩΗΣ 
ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΟΙΝΣΕΠ 

THES.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 997064805 690,15 0,00 690,15 

185 ΜΑΓΑΛΙΟΣ  ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

COSMOS 99.5 FM ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 071227210 196,73 0,00 196,73 

186 THE WHOLE STORY 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 

INSIDESTORY.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800713524 5.924,44 0,00 5.924,44 

187 ΤΥΠΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΥΠΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
ΣΤΑ ΒΟΡΕΙΑ 
ΠΡΟΑΣΤΙΑ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 800755503 1.297,93 1.297,93 0,00 

188 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

METRO RADIO 89,2 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 166938692 494,84 156,37 338,47 

189 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΥΖ ΠΑΝΑΓ  
ΓΟΥΡΝΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

ΚΑΝΑΛΙ 1 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 093633235 364,17 31,14 333,03 

ΑΔΑ: Ψ4ΗΙ46ΜΓΨ7-ΙΞΚ



15 

 

190 ΜΥΡΩΝΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
95FM 

ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 051161194 434,65 20,73 413,92 

191 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ  
ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΙΑΚΟΣ ΛΑΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 047552590 680,04 0,00 680,04 

192 THESTIVAL MEDIA Ε Ε THEFESTIVAL.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 802453312 5.353,16 0,00 5.353,16 

193 ΕΥΡΩΠΗ ΕΝΑ 
ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΑΕ 

EYROPE ONE 

EUROPE ONE ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 094409390 1.847,09 1.847,09 0,00 

194 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΑΜΑΡΑΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΤΡΙΚΑΛΑ 103,5 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 997828521 210,60 0,00 210,60 

195 ADJUSTMENT ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 

ELLADA24.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 801562057 700,00 0,00 700,00 

196 Ι.ΚΟΡΓΙΑΛΑΣ-Β 
ΔΕΛΗΜΑΡΗΣ ΟΕ 

Nafpaktianews.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 801515382 680,66 680,66 0,00 

197 ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΡΑΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ 

ellinikahoaxes.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 996880116 28.183,63 0,00 28.183,63 

198 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΝΙΚΗ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΜΕΛΩΔΙΑ ΠΑΤΡΑΣ 
100,4 FM 

ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 037275642 865,86 0,00 865,86 

199 ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ 

ΣΚΑΙ ΠΑΤΡΑΣ 
89,4FM 

ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 094321919 703,33 0,00 703,33 

200 ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ  ΚΑΙ  ΣΙΑ 

ΟΕ 

ΠΑΛΜΟΣ 983 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 999414762 791,24 791,24 0,00 

201 ΠΑΠΠΑΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

E-MAISTROS.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 045023844 21,42 0,08 21,34 

202 ΠΑΠΠΑΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ARTA2DAY.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 045023844 91,32 0,32 91,00 

203 PLAN 
ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΟΕ 

SHOOK 104,4 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 082299420 3.923,88 0,00 3.923,88 

204 ΦΙΛΙΠΠΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΦΩΤΙΟΣ 

eviatop.eu ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 074862099 1.012,98 0,00 1.012,98 

205 Γ ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 

FLASH 99 4 FM ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 093736064 1.556,76 909,70 647,06 

206 P M GREEN MEDIA Ι Κ Ε healthstories.gr ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 801456875 1.800,78 0,00 1.800,78 

207 NOUPOU MEDIA 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

NOUPOU.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800573941 7.746,33 0,00 7.746,33 

208 ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  
ΘΕΟΔΩΡ ΙΩΑΝΝΗΣ 

KISSFM 92,2 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 078584302 1.228,70 1.228,70 0,00 

209 SOLUTION GROUP 
ΜΟΝΟΠΡΩΠΗ ΙΚΕ 

ΧΡΩΜΑ FM 102,1 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 997747284 840,63 840,63 0,00 

210 ΤΗΛΕΡΑΜΑ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΗΛΕΡΑΜΑ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 095023860 41.897,95 0,00 41.897,95 

211 ΑΛΤΕΡ ΕΓΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΜΕΣΩΝ 

ΜΑΖΙΚΗΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΤΟ ΒΗΜΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 800745939 100.000,00 3.778,07 96.221,93 

212 ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΓΝΩΜΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

Η ΠΡΩΙΝΗ ΓΝΩΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 800465272 10.048,07 10.048,07 0,00 

ΑΔΑ: Ψ4ΗΙ46ΜΓΨ7-ΙΞΚ



16 

 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

213 ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΓΝΩΜΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

gnomip.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800465272 566,16 566,16 0,00 

214 ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΝΕΜΟΣ 92 ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 800620960 1.541,47 188,45 1.353,02 

215 MORAX MEDIA 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ 
MARKETING 

ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 996973401 10.510,65 0,00 10.510,65 

216 ΣΒΕΡΚΑΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΑΛΜΟΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

Σ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 023820140 550,59 0,00 550,59 

217 ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΣ  ΣΩΤΗΡ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΡΑΔΙΟ ΠΑΤΡΑ ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 037659914 309,56 309,56 0,00 

218 ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ  ΛΥΔΙΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΒΗΜΑ 
ΤΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 147334589 568,35 232,55 335,80 

219 ΛΥΤΡΑΣ  ΓΟΥΛΙΕΛΜΟΣ 
ΗΛΙΑΣ 

Ο ΑΓΩΝ ΤΗΣ ΙΤΕΑΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 047028546 316,14 316,14 0,00 

220 ΠΛΑΙΣΙΟ ΑΕ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΒΗΜΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 094406780 282,11 28,23 253,88 

221 ΠΛΑΙΣΙΟ ΑΕ ΝΕΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 094406780 220,56 22,07 198,49 

222 ΠΛΑΙΣΙΟ ΑΕ e-vima.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 094406780 8,99 0,90 8,09 

223 ΕΝΤΥΠΟΕΚΔΟΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΒΡΑΔΥΝΗ ΤΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΗΣ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 094457860 31.462,57 2.428,50 29.034,07 

224 ΕΝΤΥΠΟΕΚΔΟΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 

vradini.gr ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 094457860 2.217,92 171,19 2.046,73 

225 PR MEDIA 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

POLITICA.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800697311 798,02 657,60 140,42 

226 PR MEDIA 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

ATHLETIC.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800697311 798,02 657,60 140,42 

227 PR MEDIA 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

GENTIKOULE.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800697311 798,02 657,60 140,42 

228 ΦΩΤΑΓΩΓΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ 
ΒΙΝΤΕΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

POPAGANDA.GR ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 800424148 19.353,64 449,85 18.903,79 

  ΣΥΝΟΛΟ       1.637.376,98 335.720,99 1.301.655,99 

 

 

ΑΔΑ: Ψ4ΗΙ46ΜΓΨ7-ΙΞΚ


		2025-02-07T19:26:15+0200


		2025-02-07T20:53:52+0200
	Athens




